

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
1.2 公司简介

| 股票简称 | 武汉控股 | 股票代码 | 600168 |
|----------|----------------------|----------------------|--------|
| 股票上市交易所 | 上海证券交易所 | | |
| 联系人和联系方式 | 董事会秘书 | 证券事务代表 | |
| 姓名 | 李丹 | 李凯 | |
| 电话 | 027-85725739 | 027-85725739 | |
| 传真 | 027-85725739 | 027-85725739 | |
| 电子邮箱 | dmcc600168@cn.com.cn | dmcc600168@cn.com.cn | |

二、主要财务数据和股东变化

| 2.1 主要财务数据 | | 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------|--|------------------|------------------|-----------------|
| 总资产 | | 3,179,354,836.36 | 3,140,574,753.51 | 1.23 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | | 1,709,000,165.86 | 1,692,657,720.39 | 0.97 |
| | | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
| 经营活动产生的现金流量净额 | | 41,362,678.14 | 65,441,737.24 | -36.79 |
| 营业收入 | | 138,721,203.11 | 114,447,648.76 | 21.21 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | | 31,782,695.47 | 29,928,104.37 | 18.03 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | | 17,276,088.85 | 12,511,467.02 | 38.08 |
| 加权平均净资产收益率(%) | | 1.87 | 1.62 | 增加0.25个百分点 |
| 基本每股收益(元/股) | | 0.07 | 0.06 | 增加0.01 |
| 稀释每股收益(元/股) | | 0.07 | 0.06 | 增加0.01 |

2.2 前10名股东持股情况表

| 前10名股东持股情况 | | | | | |
|-----------------------------|-------|---------|-------------|--------------|------------|
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例(%) | 持股数量 | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结的股份数量 |
| 武汉市水务集团有限公司 | 国有法人 | 56.85 | 250,792,300 | 0 | 无 |
| 中国中投证券有限责任公司客户信用交易担保证券账户 | 其他 | 0.34 | 1,524,388 | 0 | 未知 |
| 安信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 | 其他 | 0.31 | 1,347,311 | 0 | 未知 |
| 长江证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 | 其他 | 0.23 | 1,014,821 | 0 | 未知 |
| 马元斌 | 境内自然人 | 0.21 | 931,262 | 0 | 未知 |
| 曾志成 | 境内自然人 | 0.20 | 878,351 | 0 | 未知 |
| 厦门国际信托有限公司-聚星一号集合资金信托计划 | 其他 | 0.16 | 693,423 | 0 | 未知 |
| 国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 | 其他 | 0.15 | 650,315 | 0 | 未知 |
| 平安证券股份有限公司-平安财富基金3号集合资金信托计划 | 其他 | 0.14 | 638,058 | 0 | 未知 |
| 叶旭芳 | 境内自然人 | 0.14 | 633,839 | 0 | 未知 |

上述股东关联关系或一致行动的说明
1.公司前十名股东中,武汉市水务集团有限公司(以下简称“水务集团”)为公司控股股东,其所持股份均为社会流通股,本公司未知其质押、冻结或托管情况。其他股东所持股份均为社会流通股,本公司未知其质押、冻结或托管情况。
2.公司未知前十名股东之间有无关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

三、管理层讨论与分析

2013年上半年,公司实现营业收入13872.12万元,比去年同期增加2427.36万元;营业利润-5211.74万元,比去年同期增加1199.26万元;净利润3127.28万元,比去年同期增加485.46万元。

3.1 财务状况和科目变动分析表

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|----------------|----------------|---------|
| 营业收入 | 138,721,203.11 | 114,447,648.76 | 21.21 |
| 营业成本 | 141,677,277.47 | 130,538,336.49 | 8.52 |
| 销售费用 | 4,391,785.57 | 4,067,433.12 | 7.97 |
| 管理费用 | 6,820,286.00 | 7,299,309.74 | -6.56 |
| 财务费用 | 25,253,478.10 | 31,596,420.08 | -20.07 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 41,362,678.14 | 65,441,737.24 | -36.79 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -815,616.19 | -970,284.97 | 15.94 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | -27,170,876.17 | -57,359,128.24 | 52.78 |
| 营业外支出 | 14,408,168.17 | 10,331,224 | 40.04 |
| 所得税费用 | 6,048,130.09 | 4,561,833.45 | 32.58 |

说明:
1.营业收入变动原因说明:本期房地产业务营业收入同比增加,详见3.2.1条;
2.营业成本变动原因说明:本期房地产业务营业成本同比增加,详见3.2.1条;
3.销售费用变动原因说明:人工性费用略有增加;
4.管理费用变动原因说明:支付的税款减少;

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
1.2 公司简介

| 股票简称 | 浙江广厦 | 股票代码 | 600052 |
|----------|--------------------|------|--------|
| 股票上市交易所 | 上海证券交易所 | | |
| 联系人和联系方式 | 董事会秘书 | | |
| 姓名 | 包宇芬 | | |
| 电话 | 0571-87974176 | | |
| 传真 | 0571-85125555 | | |
| 电子邮箱 | Sh600052@zj.com.cn | | |

二、主要财务数据和股东变化

| 2.1 主要财务数据 | | 单位:元 币种:人民币 | |
|------------------------|-------------------|------------------|-----------------|
| | 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年度末增减(%) |
| 总资产 | 10,312,408,025.19 | 9,447,186,641.81 | 9.18 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,807,654,125.61 | 1,831,009,908.65 | -1.26 |
| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 315,807,743.10 | -81,573,674.87 | 不适用 |
| 营业收入 | 793,131,283.76 | 462,846,397.94 | 71.36 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 30,836,677.77 | -55,006,089.44 | 不适用 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 32,017,824.18 | -59,761,295.56 | 不适用 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.67 | -2.60 | 不适用 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.04 | -0.06 | 不适用 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.04 | -0.06 | 不适用 |

2.2 前10名股东持股情况表

| 报告期末股东总数 | | | | | 63,950 |
|------------------|---------|----------|-------------|--------------|------------------------------|
| 前10名股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例 (%) | 持股数量 | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结的股份数量 |
| 广厦控股集团有限公司 | 境内非国有法人 | 38.66 | 337,050,000 | 0 | 质押3,370,500,000 |
| 广厦建设集团有限公司 | 境内非国有法人 | 9.91 | 86,424,450 | 0 | 质押58,520,000 冻结27,824,450 |
| 杭州股权投资中心 | 境内非国有法人 | 2.75 | 23,977,056 | 0 | 未知 |
| 卢敏华 | 境内自然人 | 1.88 | 16,422,676 | 0 | 未知 |
| 卢敏东 | 境内自然人 | 0.98 | 8,522,821 | 0 | 未知 |
| 郑瑞福 | 境内自然人 | 0.79 | 6,390,242 | 0 | 未知 |
| 黄伟标 | 境内自然人 | 0.70 | 6,100,000 | 0 | 未知 |
| 浙江国贸集团金信资产经营有限公司 | 国有法人 | 0.52 | 3,936,000 | 0 | 未知 |
| 东莞市耀嘉家具制造有限公司 | 境内非国有法人 | 0.45 | 2,386,100 | 0 | 未知 |
| 明泰铝业 | 境内自然人 | 0.27 | 2,295,200 | 0 | 未知 |

上述股东关联关系或一致行动的说明

广厦控股集团有限公司为广厦建设集团有限公司的控股股东卢敏华、卢敏东、郑瑞福为广厦建设集团有限公司的一致行动人。

上述股东关联关系或一致行动的说明
广厦控股集团有限公司为广厦建设集团有限公司有限责任公司的控股股东,说明:广厦控股集团有限公司、广厦控股集团有限公司的一致行动人。

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2013年上半年,房地产市场整体呈现企稳态势,“国五条”及限购措施陆续出台,彰显了中央对房地产市场调控的决心与力度;新一轮政府扶持以来,进一步建立房地产市场健康发展的长效机制,以房产税调控高端需求,以土地制度及商品住房贷款优惠政策支持中端需求,以保障房建设低需求的一系列政策组合有望逐步步入政策调控手段。市场方面,一季度,房地产市场呈现2012年以来较旺态势,并伴有明显的季节性特征。1-6月份,全国商品房销售面积151,433.9万平方米,同比增长28.7%;商品房销售额33,376亿元,同比增长54.26%;全国房屋竣工面积905,901万平方米,同比增长3.8%;全国房地产开发投资6.828亿元,同比增长20.3%。

报告期内,公司紧紧围绕年初制定的经营目标,坚持“品质、品牌、促销、服务”四大工作主线,积极拓展市场,1-6月份公司实现主营业务收入7,931,283.76元,比上年同期增加71.36%,毛利率提升5.79%,79.76%毛利,比上年同期增加12.50%;实现归属于上市公司股东的净利润3,083.67万元,较上年同期增加74.05%,主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

1. 财务状况和科目变动分析表

| 科目 | 本期数 | 上年同期数 | 变动比例(%) |
|---------------|-----------------|-----------------|---------|
| 营业收入 | 793,131,283.76 | 462,846,397.94 | 71.36 |
| 营业成本 | 480,447,756.87 | 270,841,231.27 | 71.39 |
| 销售费用 | 30,637,716.14 | 36,510,466.07 | -16.08 |
| 管理费用 | 54,238,216.28 | 54,553,593.78 | -0.58 |
| 财务费用 | 113,037,412.02 | 114,473,369.63 | -1.25 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 315,807,743.10 | -81,573,674.87 | 不适用 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -858,233,436.96 | -235,598,692.63 | 不适用 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 758,234,135.55 | 319,100,202.52 | 140.07 |
| 营业外收入及支出 | 47,205,502.44 | 20,432,014.16 | 131.04 |
| 投资收益 | 37,966,945.55 | 27,595,655.60 | 37.58 |
| 营业外支出 | 492,846,638.13 | 13,032,709.02 | -96.23 |
| 营业外支出 | 2,718,964.84 | 8,272,337.24 | -67.13 |
| 所得税费用 | 38,340,668.88 | 22,618,575.19 | 69.51 |

营业收入变动原因说明:主要系本期房产交付结转增加所致。

营业成本变动原因说明:主要系本期房产交付结转增加,相应成本增加所致。

销售费用变动原因说明:主要系本期取得子公司权益类盈余少数股权投资支付佣金所致。

投资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期取得子公司权益类盈余少数股权投资支付佣金所致。

筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明:主要系本期取得子公司权益类盈余少数股权投资支付佣金所致。

营业外收入:主要系本期取得子公司权益类盈余少数股权投资支付佣金所致。

营业外支出:主要系本期房产交付结转收入,以及获得投资收益所致。

所得税费用:主要系本期取得子公司权益类盈余少数股权投资支付佣金所致。

2.其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期公司部分房地产项目交付结转收入,以及获得投资收益所致。

2)其他
1)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
主要系本期